
UCHWAŁA Nr XV/174/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 grudnia 1999 r.

o opłacie prolongacyjnej

Na podstawie art. 57 § 2 i 7 w związku z art. 56 § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja  
podatkowa (DZ.U. z 1997 r. Nr 137 poz. 926, Nr 160 poz. 1083, zm. wyn. M.P. Nr 28 poz. 394, z 
1998 r. Nr 106 poz. 668, z 1999 r. Nr 11 poz. 95) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74, Nr 58 poz. 261, Nr 106 
poz. 496, Nr 132 poz. 622, z 1997r. Nr 9 poz. 43, Nr 123 poz. 775, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 
732, Nr 106 poz. 679, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126) Rada Miejska uchwala co 
następuje :

§ 1

Wprowadza się opłatę prolongacyjną z tytułu :
odroczenia  terminu  płatności  lub  rozłożenia  na  raty  płatności  podatków  stanowiących  dochód 
budżetu gminy.

§ 2

Ustala się stawkę opłaty prolongacyjnej w wysokości 50 % stawki odsetek za zwłokę ogłoszonych 
przez Ministra Finansów w trybie art. 56 § 3 ustawy - Ordynacja podatkowa.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2000 roku.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego oraz 
opublikowanie w biuletynie informacyjnym „Akolada".

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


